
,",g~nt~ r~ Ci .h. ; '1 1.:; .n !y fl kraj i l' " ' ;' 0

regl?na '~ l pr~cuvj 3 lě ~ l"::·cini Čechy
odc élenl Sprava chrar '::f,é kraji nn é Pfedbě.fná kontrola pfed vznikemz.ivazku dle zá k.
/trv-... ~ - .61 t. 3201015b .. . ~ - ...· tJ · ..,.

262 23 Jince Pňkezce operace' RNDr. Jarosla v Obe rmajer

VI.4 Oalum: 30 5.201 6 Podpis:

Správce rozpočtu' Ivan a Moravec

Dajum: 30. 5 .2016 PodPIs

/
Odvétvol'é tfiděnl RozpotfovIJtx
3749 00 516990

Číslo dohody: PPK-322a/25/16

Dotační litul: D

..

DOHODA O REALIZACI MANAGEMENTOVÝCH OPATŘENí
dle usl. § 68 odst. 2 a § 69 odsl. 3 zák. Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (dále jen

.Dohoda"),

kterou uzavíraj í níže uvedeného dne, měsíce a roku títo účastnící

1. Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR,
Regionálni pracoviště:Regíonální pracovištěStřední Čechy
Sídlo: Kaplanova 131/1 , 14800, Praha 11- Chodov
Kontaktní adresa : Podbabská 2582130, 160 00 Praha 6
IČ:62933591

zastoupena: RNDr. Františkem Pelcem ředitelem AOPK ČR

V rozsahu této dohody osoba pověřená k jednání s vlastn íkem, k věcným úkonům a k
provedení kontroly realizovaných managementových opatření: Mgr. Jana Dandová

jakožto věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody příslušný podle ustanovení § 75
odst. 1 písm. e) ve spojení s § 78 odst. 1 zákona Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, v platném zněn í.

(dále jen " AOPK ČR")

a

2. Vlastník
ARCIBISKUPSTVí PRAŽSKÉ
Sídlo: Hradčanské náměstí 56/16 , 119 02 Praha
IČ : 00445100, DiČ: CZ 00445100
Bankovní spojení : UniCredit Bank Czech Republic, a.s., Č. účtu :

Statutární zástupce: Mons. ThLic. Ing. Zdenek Wasserbauer, ThD. , generální vikář
v rámci této Dohody pověřen k jednání: Ing. Josef Hrdina

jakožto vlastn ík pozemků k. ú. Věšín , p. p. Č . 1447/39, k. Ú. Hutě pod Třemšínem , p. p. Č.

417/28 , k. Ú. Voltuš, p. p. Č. 606/1 , 606/2 , k. Ú. Roželov, p. p. Č. 619

(dále jen "vlastník")

Čl. I.
Účel a předmět Dohody

1. Účelem této Dohody je úprava provádění péče o pozemky v I. až III. zóna CHKO z důvodu

ochrany přírody v případě péče o pozemky prováděné nad rámec povinnost í uložených
zákonem . ,.



2. Předmětem této Dohody je realizace konkrétních managementových opatření z důvodu

ochrany přírody s hlavním cílem dosažení optímálního stavu předmětů ochrany a poskytnutí
finančního příspěvku na péči podle § 69 zák. Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny.

3. Touto Dohodou se vlastník zavazuje realizovat managementová opatřen í z důvodu ochrany
přírody v rozsahu, termínu a způsobem specifikovaným v čl. II. této Dohody, dle pokynů AOPK
ČR. AOPK ČR se zavazuje poskytnout vlastníkovi za řád ně a včas realizovaná
managementová opatření finančn í příspěvek na péči specifikovaný v čl. III. této Dohody.

ČI. II.

Realízace managementových opatření/prací

1. Účastníci dohody se dohodlí, že vlastník provede dle pokynů AOPK ČR tato
managementová opatření z důvodu ochrany přírody :

Vlastník provede podsadbu a výsadbu MZD ve složení jedle (vel. 26 - 35 cm, OP, 8000 ks,
SLT 60 a 6P, jPRL 610 004, 638 B 03 a 722 O 03), buk (vel. 36 - 50 cm, OP, 4 400 ks, SLT
6N, jPRL 709 O 16b), jilm (vel. 36 - 50 cm, PK, 3 550 ks, SLT 5S a 5A, jPRL 648 C 12 a 648
O 08) a javor klen (vel. 36 - 50 cm, PK, 3020 ks, SLT 5S, jPRL 648 C 12). Sazenice budou
sázeny do jamek o velikosti 25 x 25 cm (kopáno motykou). Dále bude vybudována standardní
lesnická drátěná oplocenka s dřevěnýmí kůly zpevněnými ráhnem, výška do 200 cm, délka 4
150 bm.
Opatření bude provedeno na pozemcích k. Ú. Věšín , p. p. Č. 1447/39 , k. Ú. Hutě pod
Třemšínem , p. p. Č. 417/28 , k. Ú. Voltuš, p. p. Č. 606/1, 606/2 , k. Ú. Roželov, p. p. Č. 619 a to v
termínu od účínnosti Dohody do 30.11 . 2016 a dále podle příloh dle čl. V., odsl. 2 této Dohody.
Před zahájením realizace managementových opatřen í dojde k upřesněn í lokalizace podsadeb
a výsadeb na jednotlivých plochách pracovníkem SCHKO Brdy.

(dále jen .rnanaqementov á opatření" )

Čl. III.
Poskytnutí finančníhopříspěvku na péčí

1. Účastn íci Dohody se dohodli, že vlastník zrealizuje managementová opatřen í specífíkovaná
v čl. II této Dohody za fi nančn í příspěvek na péčí ve výši 1 072 128,- Kč (slovy
jedenmílionsedmdesátdvatísícstodvacetosm).

2. AOPK ČR provede před vyplacením finančn ího příspěvku kontrolu realizovaných
managementových opatřen í ve smyslu usl. § 19 odsl. 4 vyhl. Č . 395/1992 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona Č . 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, přičemž

předmětem kontroly bude předevšim splněn í podminek dle čl. II. této Dohody (dále jen
"kontrola"). O této kontrole bude sepsán mezi účastníky Dohody písemný protokol podepsaný
oprávněným i zástupci účastn íků Dohody.

3. AOPK ČR se zavazuje po provedení kontroly za řád ně , včas a v souladu s ostatními
podmínkami této Dohody provedená managementová opatřeni uhradit vlastníkovi finanční

příspěvek na péči v celkové výši 1 072 128,- (cena slovy

;



znění za užití ust. § 19 odst. 4 vyhl. Č. 395/1992 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení
zákona České národní rady Č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. Nebudou-Ii
managementová opatření realizována v souladu s čl. II této Dohody, finanční příspěvek na
péčí se vlastníkovi nevyplatí, budou-Ii managementová opatření realízována dle čl . II této
Dohody pouze částečně , příspěvek se přiměřeně zkrátí, a to v souladu s ust. § 19 odst. 4 vyhl.
Č. 395/1992 Sb.

4. Pokud ve lhůtě do 6 měsíců ode dne provedeni kontroly managementových opatření vyjde
najevo, že vlastník neprovedl tato opatření řádně (např. vymezenou metodou, postupem) , je
vlastník povínen učinit opatření k nápravě takového stavu, v souladu s pokyny AOPK ČR, je-Ii
tento postup dle konzultace s AOPK ČR možný a ůčelný . Pokud ne, je vlastník povinen vrátit
přiměřenou část poskytnutého finančního příspěvku v souladu s ust. § 19 odst. 4 vyhl. Č.

395/1992 Sb.

5. Vyůčtování vlastník vystaví a doručí AOPK ČR nejpozději do 10 pracovních dnů po
provedení kontroly. Vyúčtování musí mít tyto náležitosti: jméno a adresa/název a sídlo
vlastníka, IČ/číslo občanského průkazu , bankovní spojení a čís lo účtu , předmět a čislo
Dohody, výše finančního příspěvku .

6. Účastníci Dohody se dohodli, že vyůčtová ní vystavené vlastníkem je splatné do 30
ka lendářn ích dnů po jeho obdržení AOPK ČR. AOPK ČR může vyúčtován í vrátit do data jeho
splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti čí údaje a lhůta splatnosti 30
kalendářních dnů začíná běžet od nového doručení vyúčtování.

Čl. IV.
Trvání a ukončení Dohody

1. Tato Dohoda se uzavírá na dobu do 30. 11. 2016

2. Účastníci Dohody jsou oprávněn i tuto Dohodu vypovědět jednostranně učiněnou výpovědí

bez udání důvodu doručenou na adresu druhého účastníka Dohody specifikovanou v záhlaví
Dohody. Výpovědní lhůta je jednoměsíčn í a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce

po měsící , v němž byla výpověď druhému účastn íku doručena .

ČI. V.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. V rozsahu touto Dohodou neupraveném se tato řídí zák. Č. 500/2004 Sb., správním řádem ,

v platném zněn í.

2. Vlastník/nájemc/hospodařící subjekt bere na vědomí , že tato veřejnoprávní smlouva
(dohoda) může podléhat povinnosti jejího uveřejnění podle zákona Č . 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účínnosti některých smluv, uveřejňován í těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupněn í podle zákona Č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k ínformacím, ve zněn í pozdějších předpísů a tímto s uveřejněním či

zpřístupněním podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.

3. Nedílnou součástí Dohody jsou přílohy :

Č. 1 kalkulace nákladů

Č. 2 mapa se zákresem lokalizace prováděných opatření



4. Vlas tník bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identif ikace a dalš ích parametrů Dohody.

5. Tato Dohoda se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž AOPK ČR obdrží 2 vyhotovení a
vlastník obdrž í 1 vyhotovení.

6. Tato Dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnýmí a očíslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci ú č astn íků Dohody .

7. Tato Dohoda nabývá platnosti a účínnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
účastníků Dohody .

V l\lL'1.(
. . .... . .. . . . .. . . . . . V ..I:''':.s: . d ý . /-1.Jo/bne .

Za AOPK ČR:

"RNDr. Franti šek Pelc
ředitel AOPK ČR

Agentura ochran; ,., ;,odyakraj inyČR
KálJlariVva 19::>1/1

, 148 00 Praha 11 • Chodov
·14-

;

Vlastník:

Mons. ThLic. Ing. Zdenek Wasserbauer, ThD.,
generální v ikář

A RC!BISKUPSTVí PRAŽSK É
L~SW ~PRÁVA @

Hradcanske nám. 56/16
. 11902 Praha 1~Hréidcany

fC : CO/;<.j~ 100, IJlČ : CZOG445100



Kalkulace: Opatřen í na podporu zvýšení zast oupení listnáčů a jedle PPk-322a/25/16

činnost jednotka zákl. sazba (Kč) množství cena

skupinová ochrana (do 200 cm) bm 150 4150 622500

výsadba dřevin (jamka 25x25) ks 7 13 520 94640

výsadba dřevin (jamka 25x25)* ks 8,4 5450 45 780

sazenice

jedle (do 35 cm, QP) ks 22 8 000 176 000

buk (36 - 50 cm, QP) ks 14,5 4400 63800

jilm (36 - 50 cm, PK) ks 11,6 4050 46980
klen (36 • 50 cm, PK) ks 8,9 2520 22428

celková cena

* navýšení 20 % za kamenitou půdu

1072128

,.



Zákres lokalizace opatření

příloha k dohodě číslo PPK-322a/25/16

lokalizace
opatření

S tadrt/i '

identifikační číslo

zákresu (segment)

Holý Vrch

------

1,2•.

64 H-

I
I

I,
r n a

•Třem

'-

KOlie

~ 70 1

!vfys; díréJ
_______......"._5:--. k~a-.;.Ii~~

\<.obyliNa v1< a
757,

\·Hebe"c
~ , e

788

,
~""-' ~""".~

1827 V/aJy BlJ~" " (/
Nahořot- Jremšil1 -'.

Na Di!d.l~
-\

'-o

)
~ 7 1

'\, \

\Zemanka , '\
/ • 1/ '1elká h

- 60 0 m .- •.- • ,......,
I \ l .~' '" ~ •

- --
7á /r

I
~,, ,

/ I,
r

.»,

NeChVéJfOv

--- ~

AOPK ČR, UP AOPK ČR Kaplanova 1 Autor: Jana Dandová Rok: 2016



Zákres lokalizace opatřeni

příloha k dohodě číslo PPK-322a125116

~ éÚZ K

Vydavatel : AOPK ČR, UP AOPK ČR Kaplanova 1 Autor. Jana Dandová Rok: ?016

1,2••

lokal izace
opatře n í

id entifi kační čísl o

zákresu (segment)



Zákres lokalizace opatření

příloha k dohodě číslo PPK·322a125/16

Vyd' VlIt.l; AOPK ČR. UP AOPK ČR KlIplanov. 1 Alltor: Jln. Dandovi Rok : :01'

,.

Identiflka čnf čfslo

zákresu (segment)



Zákres lokalizace opatření

příloha k dohodě číslo PPK·322aJ25116

VydaVllIII: AOPK tR, UP AOPK ť:R I<JIpla nova 1 Autor: Jana P1IndoY.l. Rok: 2015

lokalizace
apatienl

ld entifikačnf 8sl0
Z~krKU (seoment)



Zákres lokalizace opatření

příloha k dohodě číslo PPK·322aJ25/16

,.

lob lln u
op.tfe nf

ld.ntifikafnf 6510
z;iknsu (segment)



Zákres lokalizace opatření

pf lloha k dohodě čls lo PPK·322aJ25/16

Vydn ll' lIl: AOPK ČR, UP AOPK ČR KaiHl novlI 1 Autor. J a M o.ndo vfl Ro k: 2016

,.

1.1 ••

loh Un ce
OPalten!

Identlfi kllCnf 6510
d kresu (segment )



Zákres lokalizace opatření

příloha k dohodě čís lo PPK·322a125/16

VydulIt. l: AOPKČR, UP AOPKČR KaplanovI 1 Autor: Jl n. Dandov.ll Rok: 2016

,.

Id ent/fika čnf číslo

zákresu (segment)



i
!
I•

I,

,,
"

Obnova 2017

POLESí ROŽMITÁL

C iC); ~

1 : 2 500

3a

\

•

-

--.

-..
" >lO I<l ~~ t' n l '"

P R A 7 '~'

r

,



,

LHC ROŽM ITÁL (AP)

.~, ' ..f'.! I{.'

,,,,

1 : 2 500

51'
.... IUI. , 4

..
~ ~ < ' ~" ~ l" " I\-1

H""' ~~



,,,

4

...
4 Rn ' l _U J••1\ r

. '· RA. 1~K '

E
8

!

1 : 2 500ROŽMITÁL

........,
.... ,,
2b\,
... ,...... ,
1 ... <ol,a,...... ,

" '-.' I

~:alkY--~ ý,/

-v' 10:> r, /_ 1~ I ......
~ __ •• IC -7f': ......
o ...... - ---- - ..I..la ...
~ e . ~ 2.},i 3"~'I ~"a I /~- -':.)

I 11="-- ..... -' I

Obnova lesa 2017 !l. I



..~-" ,

1 : 1 000

• •

~

a, ,

- ... ,
\

\

-... ~--
~

,.

.,,,,
\
"

LHC ROŽMITÁL (AP)



•

obnova lesa 2017

LHC ROŽMITÁL (AP)

" 7 ~\ \
\
\
\ ,
\,'

~ J ..: I ~ J ""'·'l' I
HA.J,~.

...

. ,
\',. ----

\
•

A \
\

•

7 \
\
\

( -

1 : 2 500 .

-, /./
,- -

,~ r '

'" -' " . _~,

1', D
~ I' :

, ~~ 72\ , "
\ ,

,
I

- ..

f --_ ",
~ -"",<,' 1~
! C ,, U',
i .. \, .. "-
1 13 <, '
,

\
\,


	Dohoda PPK 322a
	Dohoda PPK 322a_Stránka_01
	Dohoda PPK 322a_Stránka_04



